
Daugybinio skundo dėl įtariamo Nyderlandų padaryto ES elektroimpulsinės žvejybos taisyklių 

pažeidimo nagrinėjimo baigimas 

  

Nuorodos numeris: CHAP (2020)02862 

  

Šis Komisijos tarnybų pranešimas susijęs su daugybiniu skundu dėl  

Nyderlandų išduotų leidimų naudoti elektroimpulsinius tralus skaičiaus. 

Kadangi po to, kai 2021 m. gegužės 4 d. buvo paskelbtas Komisijos tarnybų vertinimas, skundo 

pateikėjai nepateikė nei naujų įrodymų, nei naujų argumentų, byla bus baigta šio pranešimo 

paskelbimo dieną dėl priežasčių, paaiškintų Komisijos tarnybų pranešime, kurį galima rasti interneto 

svetainėje „Europa“ šiuo adresu: 

https://ec.europa.eu/info/how-make-complaint-eu-level/joining-similar-complaints/decisions-

multiple-complaints_lt 

 

 

 

 

https://ec.europa.eu/info/how-make-complaint-eu-level/joining-similar-complaints/decisions-multiple-complaints_lt
https://ec.europa.eu/info/how-make-complaint-eu-level/joining-similar-complaints/decisions-multiple-complaints_lt

